MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 03/2018

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

O MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA, Estado de São Paulo, torna pública a Homologação do Resultado Final das

Provas Objetivas para as Funções 203 – PEB I – PROFESSOR AUXILIAR – FAIXA B, 204 – PEB I – ENSINO

FUNDAMENTAL – FAIXA B, 205 – PEB I – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA B, 206 – PEB I –

PROFESSOR PARA EJA – FAIXA B, 302 – PEB I – PROFESSOR AUXILIAR – FAIXA A, 303 – PEB I – ENSINO

FUNDAMENTAL – FAIXA A, 304 – PEB I – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA A, 305 – PEB I –

PROFESSOR PARA EJA – FAIXA A, 306 – PEB I – ENSINO ESPECIAL – “DEFICIÊNCIA AUDITIVA E/OU LIBRAS”,

307 – PEB I – ENSINO ESPECIAL, 308 – PEB I – ENSINO ESPECIAL – “DEFICIÊNCIA VISUAL”, 309 – PEB II –

ARTES, 310 – PEB II – INGLÊS, 311 – PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA e 312 – PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA PARA A

“EDUCAÇÃO ESPECIAL”, referentes ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 03/2018.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo Simplificado, bem como
certificado de que decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os Empregos acima referidos.

Informa que não houve candidato habilitado para as vagas reservadas para Pessoas Com Deficiência – PCD.

A lista de Resultado Final para as Funções homologadas, contendo o número de inscrição, nome do candidato, número
do documento de identidade, nota da Prova Objetiva e classificação final, tudo em conformidade com o disposto no
Edital nº 03/2018, é a publicada em 08 de janeiro de 2019, e está disponível nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e do MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA/SP (www.arturnogueira.sp.gov.br).

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Artur Nogueira/SP, 11 de janeiro de 2019.

IVAN CLEBER VICENSOTTI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA